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NOTICE 
 

વિદ્યાર્થીઓ માટે REMEDIAL પરીક્ષા માટે  જરૂરી સચુના 

 જે વિદ્યાથીઓને સેમેસ્ટર ૩ થી ૮ માાં કોઇપણ વિષય માાં 
MID/REMID/INTERNAL/PRACTICAL/VIVA પૈકી કોઈ પણ COMPONENT માાં 
BACKLOG હોય તેઓએ જે તે SUBJECT INCHARGE નો તા-૨૧/૧૦/૨૦૨૦ થી તા-
૨૯/૧૦/૨૦૨૦ દરવમયાન ફોન અથિા EMAIL દ્વારા સાંપકક કરિાનો રહશેે. 

 સાં઱ગ્ન વિદ્યાથીઓને SUBJECT INCHARGE  દ્વારા  અપાયે઱ કામગીરી સમયમયાકદા માાં પણૂક 
કરિાની રહશેે.  

Subject with Subject Code Subject In-Charge Email ID 

BE SEMESTER 3 

Control Systems (3131101) Prof.N.B.Gohil nbgohil@ec.ssgec.ac.in 

Digital System Design (3131102) Prof.M.A. Jajal majajal@ec.ssgec.ac.in 

Network Theory (3131103) Prof. J.M.Bhut jmbhut@ec.ssgec.ac.in 

Design Engineering I A (3130008) Prof. M.A.Jajal majajal@ec.ssgec.ac.in 

BE SEMESTER 5 

IPDC (3150005) Prof.M.P.Patel mppatel@ec.ssgec.ac.in 

POM (3151103) Prof.D.G.Jani dgjani@ec.ssgec.ac.in 

ADC (3151104) Prof.B.S.Joshi bsjoshi@ec.ssgec.ac.in 

VLSI Design (3151105) Prof.M.K.Vala mkvala@ec.ssgec.ac.in 

Power Electronics (3151106) Prof.M.P.Patel mppatel@ec.ssgec.ac.in 

Advance Microcontroller 

(3151107) 
Prof.A.U.Chhaya auchhaya@ec.ssgec.ac.in 

Python Programming (3151108) Prof.M.A.Jajal majajal@ec.ssgec.ac.in 

Industrial Automation (3151109) Prof.A.N.Devani andevani@ec.ssgec.ac.in 

Design Engineering II A 

(3150001) 
Prof.D.G.Jani dgjani@ec.ssgec.ac.in 



 

 

 

 

HOD  EC 

BE SEMESTER 7 

MWE (2171001) Prof.K.D.Chavda kdchavda@ec.ssgec.ac.in 

DSP (2171002) Prof.N.B.Gohil nbgohil@ec.ssgec.ac.in 

WC (2171004) Prof.P.S.Gosai psgosai@ec.ssgec.ac.in 

DCN (2171008) Prof.M.P.Patel mppatel@ec.ssgec.ac.in 

Sat.Comm. (2171007) Prof.A.U.Chhaya auchhaya@ec.ssgec.ac.in 

BE SEMESTER 4 (REMEDIAL) 

ACD (3141002) Prof.B.S.Joshi bsjoshi@ec.ssgec.ac.in 

S & S (3141005) Prof.M.A.Jajal majajal@ec.ssgec.ac.in 

MP & MC (3141008) Prof.A.U.Chhaya auchhaya@ec.ssgec.ac.in 

EMT (3141009) Prof.K.D.Chavda kdchavda@ec.ssgec.ac.in 

EML (3141010) Prof.B.S.Joshi bsjoshi@ec.ssgec.ac.in 

Design Engineering I B (3140005) Prof.A.N.Devani andevani@ec.ssgec.ac.in 

BE SEMESTER 6 (REMEDIAL) 

DC (2161001) Prof.P.S.Gosai psgosai@ec.ssgec.ac.in 

AWP (2161003) Prof.M.P.Patel mppatel@ec.ssgec.ac.in 

OC (2161005) Prof.A.N.Devani andevani@ec.ssgec.ac.in 

VLSI Tech. & Design (2161101) Prof.M.K.Vala mkvala@ec.ssgec.ac.in 

TSSN (2161103) Prof.A.U.Chhaya auchhaya@ec.ssgec.ac.in 

Design Engineering - II B 

(2160001) 
Prof.D.G.Jani dgjani@ec.ssgec.ac.in 

BE SEMESTER 8 (REMEDIAL) 

RNA (2181103) Prof.N.B.Gohil nbgohil@ec.ssgec.ac.in 


